PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N. 610/2022

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.  17, da Lei

Complementar Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça ADRIANO CÉSAR PEREIRA

DAS NEVES para atuar perante o Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins, nas

sessões de julgamento da 2ª Câmara Cível, em 29 de junho, 6 e 13 de julho de

2022, em substituição ao Promotor de Justiça Diego Nardo, em exercício perante a

11ª Procuradoria de Justiça.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de junho de 2022.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

_________________________________________________________________________

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 3cc6f093 - 219ce796 - 55a61e5b - b7436e4a